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nasiona Arbuz Sugar Baby
czerwony roltx3
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx3

Kod EAN 5906493007081

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Arbuz Sugar Baby czerwony

Citrullus Schrad.

Arbuz Sugar Baby czerwonyto odmiana średnio wczesna, silnie rosnąca i bardzo plenna, przeznaczona do uprawy w gruncie i pod osłonami. Miąższ czerwony, soczysty, bardzo smaczny. Wysiew nasion w kwietniu pod osłonami. Na miejsce stałe wysadzać w maju. Wymaga gleby przepuszczalnej oraz słonecznego
stanowiska. Arbuzy należą do tej samej rodziny co dynia i ogórek, ale w ich przypadku zapylenie krzyżowe nie jest skuteczne. Zawiera dużo witaminy C, karotenoidów, kwasu foliowego i lipokenu. Spożywanie arbuza nawadnia organizm, gdyż miąższ owoców składa się przede wszystkim z wody. Najlepszy do spożycia
bezpośredniego, ale również jako dodatek do sałatek, lodów czy deserów.

Opakowanie zawiera 1g 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Arbuzy znane są także pod nazwą kawon lub watermelon (ang.) Roślina ta pochodzi z Afryki, a aktualnie jest uprawiana na całym świecie. Arbuzy występują w ponad 1200 odmianach i są to rośliny płożące, których łodygi osiągają do 5 metrów długości. Posiadają duże zielone liście i wytwarzają pojedyncze,

rurkowate kwiaty koloru żółtego lub żółtozielonego.

Składa się on z egzokarpu, który tworzy wierzchnią warstwę koloru ciemnozielonego z jaśniejszymi plamami oraz z mezokarpu, czyli miąższu. Miąższ może przyjmować barwę od ciemnoczerwonej, różowej czy pomarańczowej aż do żółtej. 

Arbuz to doskonale znany owoc. Wartości odżywcze arbuza są w stanie prześcignąć swoim bogactwem nie jeden owoc, który zwyczajowo jada się na co dzień nie bacząc na możliwości jakie dają egzotyczne owoce.

Nasiona arbuza Sugar Baby wysiewa się w kwietniu w ogrzewanych pomieszczeniach. Uzyskane siewki przerywa się, pozostawiając wyłącznie zdrowe, silne i nieuszkodzone rośliny. Na miejsce stałe w ogrodzie, szklarni, tunelu foliowym czy na polu mogą trafić w drugiej połowie maja. Rośliny rosną silnie
zajmując sporo miejsca, dlatego muszą być sadzone w rozstawie 80-100 x 100 centymetrów. Arbuzy, to gatunek wybitnie ciepłolubny, dlatego najlepiej będzie czuł się uprawiany w żyznym, bogatym w próchnicę podłożu o lekkiej i przepuszczalnej strukturze. Powinno się dla nich wybrać ciepłe, osłonięte i jak

najsilniej nasłonecznione stanowisko.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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